
UCHWAŁA NR XXVII/149/2010  

RADY GMINY ŁAZISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łaziska na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co 

następuje:

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 12.217.184 zł., w tym dochody bieżące w kwocie 

10.947.786 zł. i dochody majątkowe w kwocie 1.269.398 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.772.260 zł., 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 64.000 zł., 

3. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 64.850 zł. 

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 13.789.221zł., w tym wydatki bieżące w kwocie 10.379.520 

zł. i wydatki majątkowe w kwocie 3.409.701zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.772.260 zł., 

2. wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorilanego na podstawie 

umów i porozumień w kwocie 308.921 zł., 

3. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 64.000 zł., 

4. wydatki na realizację zadań służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, edukację ekologiczną i na 

realizację przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami i ochroną przyrody w kwocie 64.850 zł. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.572.037 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów w kwocie 1.343.205 zł. i pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

228.832 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.572.037 zł. Przychody 

budżetu sklasyfikowane według pargrafów określających źródło przychodu zestawiono w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Określa się: 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki na wieloletni program inwestycyjny zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków zagranicznych, nie podlegające zwrotowi, nie 

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 7. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Określa się: 

1. dotację dla gminnej instytucji kultury w kwocie 310.000 zł. oraz dotację dla publicznej szkoły prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego w wysokosci 308.156 zł. zgodnie z załącznikiem nr 9,

2. dotacje na cele publiczne zwiazane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w kwocie 46.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w kwocie 25.100 zł. oraz wydatków 

w kwocie 32.200 zł. zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w tym wynagrodzeń osobowych. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 10. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy, ktorych maksymalną wysokość ustala się w kwocie 500.000 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w kwocie 

200.000 zł. 

§ 11. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 2.072.037 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na: 

2. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 2011 roku jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się wójta gminy do przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

4. Określa się sumę, do której wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 2.172.037 zł. 

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Zobowiązuje się wójta do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

2010 roku, w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanej przez samorządową instytucję 

kultury, w szczegółowości wynikającej z planu finansowego tej instytucji z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) ogólną w kwocie 30.000 zł.,

2) celową w kwocie 15.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

1) zadania inwestycyjne nie objęte programem wieloletnim w granicach kwot określonych w załączniku nr 4,

2) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 5,

3) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot 

określonych w załączniku nr 6, 

4) programy i porojekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi,

nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łaziska 

mgr inż. Henryk Kołodziejczyk 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

A. DOCHODY BIEŻĄCE, B. DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

WYDATKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY ŁAZISKA 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE W RAMACH POAKCESYJNEGO PROGRAMU 

WSPARCIA OBSZARÓW WIEJSKICH - PROGRAM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.doc

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

DOTACJE PODMITOWE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

DOTACJE NA CELE PUBLICZNE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY, UDZIELANE 

W TRYBIE USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W 2010 

ROKU 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.doc

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH 

ID: HCXFA-VWEKN-ZANMQ-ASXNL-KOPEG. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXVII/149/2010  

RADY GMINY ŁAZISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łaziska na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co 

następuje:

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 12.217.184 zł., w tym dochody bieżące w kwocie 

10.947.786 zł. i dochody majątkowe w kwocie 1.269.398 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.772.260 zł., 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 64.000 zł., 

3. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 64.850 zł. 

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 13.789.221zł., w tym wydatki bieżące w kwocie 10.379.520 

zł. i wydatki majątkowe w kwocie 3.409.701zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.772.260 zł., 

2. wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorilanego na podstawie 

umów i porozumień w kwocie 308.921 zł., 

3. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 64.000 zł., 

4. wydatki na realizację zadań służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, edukację ekologiczną i na 

realizację przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami i ochroną przyrody w kwocie 64.850 zł. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.572.037 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów w kwocie 1.343.205 zł. i pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

228.832 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.572.037 zł. Przychody 

budżetu sklasyfikowane według pargrafów określających źródło przychodu zestawiono w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Określa się: 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki na wieloletni program inwestycyjny zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków zagranicznych, nie podlegające zwrotowi, nie 

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 7. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Określa się: 

1. dotację dla gminnej instytucji kultury w kwocie 310.000 zł. oraz dotację dla publicznej szkoły prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego w wysokosci 308.156 zł. zgodnie z załącznikiem nr 9,

2. dotacje na cele publiczne zwiazane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w kwocie 46.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w kwocie 25.100 zł. oraz wydatków 

w kwocie 32.200 zł. zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w tym wynagrodzeń osobowych. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 10. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy, ktorych maksymalną wysokość ustala się w kwocie 500.000 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w kwocie 

200.000 zł. 

§ 11. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 2.072.037 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na: 

2. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 2011 roku jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się wójta gminy do przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

4. Określa się sumę, do której wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 2.172.037 zł. 

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Zobowiązuje się wójta do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

2010 roku, w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanej przez samorządową instytucję 

kultury, w szczegółowości wynikającej z planu finansowego tej instytucji z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) ogólną w kwocie 30.000 zł.,

2) celową w kwocie 15.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

1) zadania inwestycyjne nie objęte programem wieloletnim w granicach kwot określonych w załączniku nr 4,

2) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 5,

3) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot 

określonych w załączniku nr 6, 

4) programy i porojekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi,

nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łaziska 

mgr inż. Henryk Kołodziejczyk 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

A. DOCHODY BIEŻĄCE, B. DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

WYDATKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY ŁAZISKA 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE W RAMACH POAKCESYJNEGO PROGRAMU 

WSPARCIA OBSZARÓW WIEJSKICH - PROGRAM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.doc

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

DOTACJE PODMITOWE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

DOTACJE NA CELE PUBLICZNE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY, UDZIELANE 

W TRYBIE USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W 2010 

ROKU 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.doc

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH 

ID: HCXFA-VWEKN-ZANMQ-ASXNL-KOPEG. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXVII/149/2010  

RADY GMINY ŁAZISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łaziska na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co 

następuje:

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 12.217.184 zł., w tym dochody bieżące w kwocie 

10.947.786 zł. i dochody majątkowe w kwocie 1.269.398 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.772.260 zł., 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 64.000 zł., 

3. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 64.850 zł. 

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 13.789.221zł., w tym wydatki bieżące w kwocie 10.379.520 

zł. i wydatki majątkowe w kwocie 3.409.701zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.772.260 zł., 

2. wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorilanego na podstawie 

umów i porozumień w kwocie 308.921 zł., 

3. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 64.000 zł., 

4. wydatki na realizację zadań służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, edukację ekologiczną i na 

realizację przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami i ochroną przyrody w kwocie 64.850 zł. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.572.037 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów w kwocie 1.343.205 zł. i pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

228.832 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.572.037 zł. Przychody 

budżetu sklasyfikowane według pargrafów określających źródło przychodu zestawiono w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Określa się: 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki na wieloletni program inwestycyjny zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków zagranicznych, nie podlegające zwrotowi, nie 

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 7. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Określa się: 

1. dotację dla gminnej instytucji kultury w kwocie 310.000 zł. oraz dotację dla publicznej szkoły prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego w wysokosci 308.156 zł. zgodnie z załącznikiem nr 9,

2. dotacje na cele publiczne zwiazane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w kwocie 46.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w kwocie 25.100 zł. oraz wydatków 

w kwocie 32.200 zł. zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w tym wynagrodzeń osobowych. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 10. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy, ktorych maksymalną wysokość ustala się w kwocie 500.000 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w kwocie 

200.000 zł. 

§ 11. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 2.072.037 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na: 

2. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 2011 roku jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się wójta gminy do przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

4. Określa się sumę, do której wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 2.172.037 zł. 

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Zobowiązuje się wójta do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

2010 roku, w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanej przez samorządową instytucję 

kultury, w szczegółowości wynikającej z planu finansowego tej instytucji z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) ogólną w kwocie 30.000 zł.,

2) celową w kwocie 15.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

1) zadania inwestycyjne nie objęte programem wieloletnim w granicach kwot określonych w załączniku nr 4,

2) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 5,

3) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot 

określonych w załączniku nr 6, 

4) programy i porojekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi,

nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łaziska 

mgr inż. Henryk Kołodziejczyk 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

A. DOCHODY BIEŻĄCE, B. DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

WYDATKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY ŁAZISKA 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE W RAMACH POAKCESYJNEGO PROGRAMU 

WSPARCIA OBSZARÓW WIEJSKICH - PROGRAM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.doc

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

DOTACJE PODMITOWE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

DOTACJE NA CELE PUBLICZNE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY, UDZIELANE 

W TRYBIE USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W 2010 

ROKU 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.doc

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH 

ID: HCXFA-VWEKN-ZANMQ-ASXNL-KOPEG. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik3.doc


UCHWAŁA NR XXVII/149/2010  

RADY GMINY ŁAZISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łaziska na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co 

następuje:

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 12.217.184 zł., w tym dochody bieżące w kwocie 

10.947.786 zł. i dochody majątkowe w kwocie 1.269.398 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.772.260 zł., 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 64.000 zł., 

3. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 64.850 zł. 

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 13.789.221zł., w tym wydatki bieżące w kwocie 10.379.520 

zł. i wydatki majątkowe w kwocie 3.409.701zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.772.260 zł., 

2. wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorilanego na podstawie 

umów i porozumień w kwocie 308.921 zł., 

3. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 64.000 zł., 

4. wydatki na realizację zadań służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, edukację ekologiczną i na 

realizację przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami i ochroną przyrody w kwocie 64.850 zł. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.572.037 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów w kwocie 1.343.205 zł. i pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

228.832 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.572.037 zł. Przychody 

budżetu sklasyfikowane według pargrafów określających źródło przychodu zestawiono w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Określa się: 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki na wieloletni program inwestycyjny zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków zagranicznych, nie podlegające zwrotowi, nie 

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 7. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Określa się: 

1. dotację dla gminnej instytucji kultury w kwocie 310.000 zł. oraz dotację dla publicznej szkoły prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego w wysokosci 308.156 zł. zgodnie z załącznikiem nr 9,

2. dotacje na cele publiczne zwiazane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w kwocie 46.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w kwocie 25.100 zł. oraz wydatków 

w kwocie 32.200 zł. zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w tym wynagrodzeń osobowych. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 10. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy, ktorych maksymalną wysokość ustala się w kwocie 500.000 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w kwocie 

200.000 zł. 

§ 11. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 2.072.037 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na: 

2. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 2011 roku jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się wójta gminy do przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

4. Określa się sumę, do której wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 2.172.037 zł. 

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Zobowiązuje się wójta do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

2010 roku, w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanej przez samorządową instytucję 

kultury, w szczegółowości wynikającej z planu finansowego tej instytucji z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) ogólną w kwocie 30.000 zł.,

2) celową w kwocie 15.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

1) zadania inwestycyjne nie objęte programem wieloletnim w granicach kwot określonych w załączniku nr 4,

2) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 5,

3) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot 

określonych w załączniku nr 6, 

4) programy i porojekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi,

nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łaziska 

mgr inż. Henryk Kołodziejczyk 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

A. DOCHODY BIEŻĄCE, B. DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

WYDATKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY ŁAZISKA 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE W RAMACH POAKCESYJNEGO PROGRAMU 

WSPARCIA OBSZARÓW WIEJSKICH - PROGRAM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.doc

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

DOTACJE PODMITOWE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

DOTACJE NA CELE PUBLICZNE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY, UDZIELANE 

W TRYBIE USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W 2010 

ROKU 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.doc

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH 

ID: HCXFA-VWEKN-ZANMQ-ASXNL-KOPEG. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik8.doc


UCHWAŁA NR XXVII/149/2010  

RADY GMINY ŁAZISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łaziska na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co 

następuje:

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 12.217.184 zł., w tym dochody bieżące w kwocie 

10.947.786 zł. i dochody majątkowe w kwocie 1.269.398 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.772.260 zł., 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 64.000 zł., 

3. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 64.850 zł. 

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 13.789.221zł., w tym wydatki bieżące w kwocie 10.379.520 

zł. i wydatki majątkowe w kwocie 3.409.701zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.772.260 zł., 

2. wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorilanego na podstawie 

umów i porozumień w kwocie 308.921 zł., 

3. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 64.000 zł., 

4. wydatki na realizację zadań służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, edukację ekologiczną i na 

realizację przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami i ochroną przyrody w kwocie 64.850 zł. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.572.037 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów w kwocie 1.343.205 zł. i pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

228.832 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.572.037 zł. Przychody 

budżetu sklasyfikowane według pargrafów określających źródło przychodu zestawiono w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Określa się: 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki na wieloletni program inwestycyjny zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków zagranicznych, nie podlegające zwrotowi, nie 

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 7. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Określa się: 

1. dotację dla gminnej instytucji kultury w kwocie 310.000 zł. oraz dotację dla publicznej szkoły prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego w wysokosci 308.156 zł. zgodnie z załącznikiem nr 9,

2. dotacje na cele publiczne zwiazane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w kwocie 46.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w kwocie 25.100 zł. oraz wydatków 

w kwocie 32.200 zł. zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w tym wynagrodzeń osobowych. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 10. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy, ktorych maksymalną wysokość ustala się w kwocie 500.000 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w kwocie 

200.000 zł. 

§ 11. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 2.072.037 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na: 

2. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 2011 roku jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się wójta gminy do przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

4. Określa się sumę, do której wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 2.172.037 zł. 

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Zobowiązuje się wójta do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

2010 roku, w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanej przez samorządową instytucję 

kultury, w szczegółowości wynikającej z planu finansowego tej instytucji z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) ogólną w kwocie 30.000 zł.,

2) celową w kwocie 15.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

1) zadania inwestycyjne nie objęte programem wieloletnim w granicach kwot określonych w załączniku nr 4,

2) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 5,

3) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot 

określonych w załączniku nr 6, 

4) programy i porojekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi,

nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łaziska 

mgr inż. Henryk Kołodziejczyk 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

A. DOCHODY BIEŻĄCE, B. DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

WYDATKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY ŁAZISKA 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE W RAMACH POAKCESYJNEGO PROGRAMU 

WSPARCIA OBSZARÓW WIEJSKICH - PROGRAM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.doc

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

DOTACJE PODMITOWE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

DOTACJE NA CELE PUBLICZNE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY, UDZIELANE 

W TRYBIE USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W 2010 

ROKU 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXVII/149/2010

Rady Gminy Łaziska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.doc

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH 

ID: HCXFA-VWEKN-ZANMQ-ASXNL-KOPEG. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik9.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik10.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/edap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/165F4847-7244-47D6-AECE-1FD75B8EF385/Zalacznik11.doc

